ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA DE VEREADORES DE MATUPÁ

CNPJ: 36.889.921/0001-02

____________________________________________________________________________

Rua 02 n° 336, Bairro ZC1 – 001 - Fone: (66)3595-1841 - Cep:78.525-000 - Matupá/MT

Site: www.camaramatupa.mt.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MATUPÁ

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº

011/2023

OBJETO: “PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA DE

SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO PARA O DESENVOLVIMENTO DE

SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PROGRAMAS E LAUDOS EM ATENDIMENTO

AO MINISTÉRIO DO TRABALHO E PREVIDÊNCIA, BEM COMO ATENDIMENTOS

CLÍNICOS E EMISSÃO DE ARQUIVO DIGITAL PARA ATENDIMENTO AO E-

SOCIAL COM AS INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA E SAÚDE DO TRABALHO,

REALIZAÇÃO DE EXAMES MÉDICOS OCUPACIONAIS, COM FORNECIMENTO DE

SISTEMA INFORMATIZADO DE GERENCIAMENTO DE DADOS EM SEGURANÇA E

SAÚDE DO TRABALHO, JUNTAMENTE COM APLICATIVO BUSINESS

INTELLIGENCE PARA MONITORAMENTO DE INDICADORES EM TEMPO REAL

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATUPÁ/MT,

CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTE NO TERMO DE

REFERÊNCIA DESTE EDITAL”, de acordo com a clausula 06 deste Contrato que são partes

integrantes do Edital 004/2023 do respectivo Pregão Presencial nº 003/2023.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MATUPÁ/MT

CONTRATADA: CLINICA GUARANTÃ LTDA

Valor/Global: O preço global para os serviços a serem realizados, será de R$ 40.755,55

(Quarenta mil, setecentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos).

Assinatura: 15/08/2023

http://www.camaramatupa.mt.gov.br/